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Tjänsteskrivelse Regional Utvecklingsstrategi Halland 
internremiss - Bästa livsplatsen 2035 

Förslag till beslut 
Barn- och ungdomsnämnden lämnar svar till Tillväxtutskottet på internremiss Regional 
Utvecklingsstrategi Halland internremiss - Bästa livsplatsen 2035 

Beskrivning av ärendet 
Tillväxtutskottet beslutar att skicka förslaget på regional utvecklingsstrategi Halland på internremiss 
till kommunens nämnder och rådgivande organ.  
Synpunkter på strategin ska lämnas in till kommunledningskontoret senast den 30 november. 
Vårt svar: 
För att ha som mål att hela Halland ska bli den bästa livsplatsen 2035 måste man, ur ett barn – och 
ungdomsperspektiv tänka på följande: 
 

• Ett fungerande kommunikationsnät åt alla håll: Buss- och tågförbindelser måste finnas till 
övriga Sverige för att man ska kunna både studera och pendla till arbete inom och utom 
kommungränser. Ytterst viktigt för en kommun som Hylte som inte har ett utbildningsutbud 
som räcker för att kunna läsa på gymnasium och högskola. Önskar man att invånare ska kunna 
bo där man vill i Halland så måste ett fungerande och utökat kommunikationsnät finnas. 
 

• Halland måste erbjuda goda utbildningsmöjligheter både när det gäller gymnasial utbildning 
men även utbildning på högskolenivå. Att kunna studera i egna länet, i ”närområden” gör att 
man stannar kvar i länet. 
 

• Tillgång till bostäder måste finnas i hela länet, inte bara i de större städerna. Att få bosätta sig i 
mindre samhällen och byar gör att landsbygden hålls levande och likaså hela Halland.  
Kommunerna måste se till att bostäder som är anpassade för unga vuxna och äldre finns. Det 
skapar ett flöde på bostadsmarknaden som är gynnsamt för individen men även för 
kommunerna då invånare kan stanna kvar och bosätta sig på hemmaplan. 
 

• Ett gynnsamt företagsklimat gynnar hela Halland. Att satsa på nya företag, att ge möjligheter 
för etablerade företag att utöka sin verksamhet och upprätthålla god företagaranda ger fler 
arbetstillfällen. Att kunna få ett arbete i sin närmiljö gör att man inte behöver fundera på att 
lämna sin hembygd och kommun för att bosätta sig på annan plats. 
 

• En meningsfull fritid ger nöjda invånare överallt. Det är viktigt att man satsar på detta, inte 
bara i de större städerna och orterna utan även ser att mindre orter behöver idrottshallar, 
parker, bibliotek, tillgång till varierat kulturutbud, frisvårdsanläggningar mm. Hela Halland 
måste kunna erbjuda möjligheter för alla att kunna vara aktiva fysiskt, kulturellt och 
intellektuellt. 

http://www.hylte.se/
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• Tillgång till digitala nät och digital kommunikation måste vara likvärdig i hela Halland för att 
kunna ge möjligheter till studier på distans, att kunna sköta sitt arbete på distans men även för 
andra saker som att kunna kommunicera med anhöriga enkelt, ha tillgång till kulturutbud, 
övriga digitala tjänster och medier som erbjuds i vår digitala värld 

Handlingar i ärendet 
Regional Utvecklingsstrategi Halland internremiss - Bästa livsplatsen 2035 

Beslutet skickas till 
Kommunledningskontoret  
Barn- och ungdomskontoret 
 
Ann-Christin Johansson Gunilla Abrahamsson 
Barn- och ungdomschef Skolexpert 
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